
Bezpieczna Turystyka Dzieci i Młodzieży. Warsztaty już 13 listopada!

2024-11-07

Polska Izba Turystyki i Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa zapraszają na warsztaty "Bezpieczna
Turystyka Dzieci i Młodzieży", które odbędą się 13 listopada o 9:00 w sali konferencyjnej Wydziału ds.
Turystyki UMK (ul. Bracka 10, Kraków). Warsztaty dotyczyć będą wiedzy o bezpiecznej turystyce dzieci i
młodzieży dla szkół i innych podmiotów korzystających z usług turystycznych dla dzieci i młodzieży.

Rejestracja dostępna pod linkiem: https://wkf.ms/3A6jjmf

UWAGA: Ilość miejsc ograniczona! Prosimy o zgłaszanie po 1 osobie z 1 placówki oświatowej!

Program obejmuje m. in. następujące zagadnienia:

Główne zasady organizowania imprez turystycznych, w tym wycieczek szkolnych – krajowych i
zagranicznych – przepisy prawne (liczba opiekunów na wycieczce, kierownik wycieczki, zasady
bezpieczeństwa itp.).
Odpowiedzialność prawna opiekunów wycieczki.
Odpowiedzialność prawna dyrekcji szkoły.
Czas pracy nauczyciela na wycieczce (godziny ponadwymiarowe).
Finansowanie wycieczki szkolnej, zbieranie pieniędzy na wycieczkę, rozliczanie kosztów,
ewidencjonowanie wydatków, zwroty nadpłaty dla rodziców.
Umowy z usługobiorcami (przewoźnikiem, hotelem itp.).
Ryzyko związane z anulacją wycieczki szkolnej (kto ponosi koszty).
Odpowiedzialność prawna w sytuacji organizacji wyjazdu przez organizatora turystyki.
Zabezpieczenie finansowe organizatora turystyki – TFP, TFG.
Weryfikacja czy organizator turystyki działa legalnie i ma odpowiednie uprawnienia.
Ustawa Kamilka z Częstochowy a wycieczka szkolna – najważniejsze informacje i dobre praktyki

Program jest ramowy i może ulec zmianie.

Zadanie publiczne pn. „Funkcjonowanie rynku usług turystycznych – bezpieczny turysty, bezpieczne
dziecko, bezpieczny wypoczynek – Priorytety dla najwyższych standardów polskiej branży hotelarskiej
i turystycznej” dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki zgodnie z zawartą umową
nr 2024/0031/0097/UDOT/DT/BP/DSJ z dnia 20.06.2024

źródło: Wydział ds. Turystyki UMK

https://wkf.ms/3A6jjmf

